VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
OneExpert DSL (ONX-580)
适用于 xDSL、G.fast 和 FTTH
快速、一致而完整！
主要优势和特性
	y 模块化的平台可扩展新的 WiFi、光纤和 xDSL

StrataSync云数据服务
 y StrataSync Core 资产和数据管理
订购信息
可为高端 ADSL2+/VDSL2/G.fast 和铜缆测试需求订购完整配置的 OneExpert，或者可以针对特定需求和应用（例如全部
光纤，不使用铜缆）加以扩展。
附带的测试应用程序
（所有主机和套装订单，除非下面另有说明）
10  OneExpert ONX-580
描述 目录编号
主机
OneExpert；ONX-580 Pro1 ONX-580P
OneExpert；ONX-5801 ONX-580
OneExpert；ONX-580A1 ONX-580A
模块
OneExpert Broadcom 63138（ADSL/VDSL 多线对粘合、V35B）测试模块 ONX-TM-BDCM
OneExpert Broadcom 63158 V35B、GFAST 212 测试模块 ONX-TM-BDCM-212
OneExpert 机盖模块 ONX-COVER
软件选项
ADSL/VDSL 多线对粘合选件  ONX580-BONDED
Broadcom G.fast 选件 ONX580-GFAST
V.35b 选件 ONX580-V35B
G.fast Amendment 3 选件 ONX580-GFAST-212
DSL 帮助程序实用工具 ONX580-DSL-HELPER
移动设备连接 ONX580-MOBILE-001
HPNA ONX580-HPNA
TrueSpeed ONX-TRUESPEED
Ookla SpeedTest ONX-OOKLA-SPEEDTEST
Broadcom Speedservice ONX-SPEED-SERVICE
VIAVI Speedcheck ONX-SPEEDCHECK
Smart Access Anywhere智能云接入 ONX-SMART-ACCESS
IP 视频 ONX580-IPVIDEO
VoIP ONX-VOIP
MOS2 ONX-MOS
电阻故障定位器 ONX580-RFL
传输损耗和频谱3 ONX580-TIMS
Copper Expert 软件 ONX580-COPPER-EXPERT
电缆
双配对针床式铜缆 CB-DUAL-BON
单配对针床式铜缆 CB-SINGLE-BON
双配对电信线夹铜缆 CB-DUAL-TELCO